
W 

Rafa tu ak 

Strona 1 

BIURO RADY MIASTA KATOWICE 

 

Projekt 

   

 

UCHWAŁA NR 	 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 	2024 r. 

w sprawie desygnowania radnych Rady Miasta Katowice do Miejskiej Komisji Wyborczej Dzielnic 
Na podstawie  art.  24 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §19 ust. 1 Statutu 

Dzielnicy nr 1 śródmieście nadanego uchwalą  nr XLI/891/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania 
Statutu Dzielnicy nr 1 śródmieście (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7673 z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 2 Zalęska Hałda - 
Brynów część  zachodnia nadanego uchwalą  nr XLI/892/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu 
Dzielnicy nr 2 Zalęska Hałda - Brynów część  zachodnia (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7674 z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy 
nr 3 Zawodzie nadanego uchwalą  nr XLI/893/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy 
nr 3 Zawodzie (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7675 z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 4 Osiedle Paderewskiego-Muchowiec 
nadanego uchwalą  nr XLI/894/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 4 Osiedle 
Paderewskiego-Muchowiec (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7676 z późn. zm. ), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 5 Brynów Część  
Wschodnia-Osiedle Zgrzebnioka nadanego uchwalą  nr XLU895/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
nadania Statutu Dzielnicy nr 5 Brynów Część  Wschodnia-Osiedle Zgrzebnioka (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7677 z późn. zm.), §19 
ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 6 Ligota-Panewniki nadanego uchwalą  nr XLI/896/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w 
sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 6 Ligota-Panewniki (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7678 z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy 
nr 7 Załęże nadanego uchwalą  nr XLI/897/21Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 
7 Załęże (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7679 z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 8 Osiedle Witosa nadanego uchwalą  nr 
XLI/898/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 8 Osiedle Witosa (Dz. Urz. Woj. 
śląskiego poz. 7680 z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 9 Osiedle Tysiąclecia nadanego uchwalą  nr XLI/899/21 Rady Miasta 
Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 9 Osiedle Tysiąclecia (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7681 
z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 10 Dąb nadanego uchwalą  nr XLI/900/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 
r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 10 Dąb (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7682 z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 11 
Welnowiec-Józefowiec nadanego uchwalą  nr XLU901/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu 
Dzielnicy nr 11 Welnowiec-Józefowiec (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7683 z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 12 Koszutka 
nadanego uchwalą  nr XLV902/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 12 
Koszutica (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7684 z późn. zm. ), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 13 Bogucice nadanego uchwalą  nr 
XLI/903/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 13 Bogucice (Dz. Urz. Woj. 
śląskiego poz. 7685 z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 14 Dąbrówka Mała nadanego uchwalą  nr )CLI/904/21 Rady Miasta 
Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 14 Dąbrówka Mała (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7686 z 
późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 15 Szopienice-Burowiec nadanego uchwalą  nr XLI/905/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 
listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 15 Szopienice-Burowiec (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7687 z późn. zm.), §19 
ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 16 Janów-Nikiszowiec nadanego uchwalą  nr XLU906/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 16 Janów-Nikiszowiec (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7688 z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu 
Dzielnicy nr 17 Giszowiec nadanego uchwalą  nr XLU907/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania 
Statutu Dzielnicy nr 17 Giszowiec (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7689 z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 18 Murcki 
nadanego uchwalą  nr XL11908/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 18 Murcki 
(Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7690 z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 19 Piotrowice-Ochojec nadanego uchwalą  nr 
XLI/909/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 19 Piotrowice-Ochojec (Dz. Urz. 
Woj. śląskiego poz. 7691 z późn. zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 20 Zarzecze nadanego uchwalą  nr XLU910/21 Rady Miasta 
Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 20 Zarzecze (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7692 z późn. 
zm.), §19 ust. 1 Statutu Dzielnicy nr 21 Kostuchna nadanego uchwalą  nr XLU911/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie nadania Statutu Dzielnicy nr 21 Kostuchna (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7693 z późn. zm.) oraz §19 ust. 1 Statutu 
Dzielnicy nr 22 Podlesie nadanego uchwalą  nr XLU912/21 Rady Miasta Katowice z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu 
Dzielnicy nr 22 Podlesie (Dz. Urz. Woj. śląskiego poz. 7694 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

1. Desygnować  w skład Miejskiej Komisji Wyborczej Dzielnic następujących radnych Rady Miasta 
Katowice: 

1) 	  - Przewodniczący Komisji 

2) 	  

3) 	  

4) 	  
N A 2. Wyj nanie uchwały powierzyć  Prezydentowi Miasta Katowice. 	Bi a Ra  

R A  

4 	. 
I V 

Id: 9Dag:19  e 
5- 	22-C4024DC59C7E. Projekt 



§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9DBEDCAC-F819-4345-AD22-C4024DC59C7E. Projekt 	 Strona 2 



UZASADNIENIE 
Zgodnie z przepisem §19 ust. 1 Statutów Dzielnic Prezydent Miasta Katowice powołuje Miejską  Komisję  

Wyborczą  Dzielnic w składzie 7 — 9 osób, w której co najmniej połowę  składu wraz z przewodniczącym 
stanowią  radni Rady Miasta Katowice desygnowani na okres kadencji. Powołana Miejska Komisja 
Wyborcza działać  będzie przez okres IX kadencji Rady Miasta Katowice. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Id: 9DBEDCAC-F819-4345-AD22-C4024DC59C7E. Projekt 	 Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

